
UCHWAŁA NR XXIV/616/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/420/2016 Rady Miasta Gliwice w sprawie nadania Statutów Domom 
Dziecka nr 3, 4 i 5 w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), 
art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), art. 3 ust.1, 
art. 93 ust. 1 pkt 1 oraz art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 575 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r., nr 292, 
poz. 1720) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 296 z późn. zm.), na 
wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XVI/420/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie nadania Statutów 
Domom Dziecka nr 3, 4 i 5 w Gliwicach wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie nadania Statutów Domom Dziecka nr 3 i 4 w Gliwicach”;

2) § 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Nadaje się Statuty:

1. Domowi Dziecka nr 3 im. Astrid Lindgren w Gliwicach w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
uchwały.

2. Domowi Dziecka nr 4 w Gliwicach w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały.”;

3) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2017 r.”;

4) uchyla się załącznik nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 67419AC5-84DB-421A-9CA2-F1340923C044. Podpisany Strona 1




